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Katowice 21.02.2018r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Odbiór, załadunek, transport,
rozładunek unieszkodliwienie odpadów medycznych z obiektów zajmowanych przez
Zamawiającego: siedziby Zamawiającego tj. Katowice, ul. Ceglana 35 oraz z lokalizacji tj.
Katowice, ul. Medyków 14 - DZP/381/7A/2018

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1

Zgodnie z zapisem w punkcie 15 Działu III SIWZ, zapisem w Formularzu ofertowym oraz §2 ust.
1.j) wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wag. Prosimy o podanie wymiarów
szalki, udźwigu i dokładności ważenia tych wag.
Odpowiedź:
Wymiary szalki 110x110 cm ( +/- 10%) Obciqżenie 1500 kg ( +/- 10%) Klasa dokładności III.

PYTANIEnr 2
Z posiadanej przez nas wiedzy wynika, że Zamawiający wytwarza odpady o kodzie 180104. Nie
są to odpady zakaźne i w związku z tym mogą być unieszkodliwiane poza terenem
województwa, na którym zostały wytworzone. W związku z tym, prosimy o wyrażenie zgody na
wydzielenie odpadów o kodzie 180104 do odrębnego pakietu i wyrażenie zgody na składanie
ofert częściowych. Taki podział przedmiotu zamówienia sprzyja zwiększeniu konkurencyjności,
ponieważ daje szansę na złożenie ofert podmiotom spoza województwa śląskiego oraz
umożliwia Zamawiającemu uzyskanie bardziej korzystnych cen.

Odpowiedź:
Zamawiajqcy nie wyraża zgody na wydzielenie odpadów o kodzie 180104 do odrębnego pakietu
i nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.

PYTANIEnr 3
W przypadku wyrażenia zgody na pytanie nr 2, prosimy o zmodyfikowanie zapisów SIWZ
umowy uwzględniając podział na pakiety.
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Odpowiedź:
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ

PYTANIE nr4
Zgodnie z zapisem w punkcie 12 Działu III SIWZ, formularzem ofertowym oraz §2 ust. l.b) wzoru
umowy wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pojemników 201 na zlewki poanalityczne.
Prosimy o określenie ilości takich pojemników w skali np. miesiąca lub całej umowy. Jest to
informacja niezbędna do prawidłowego oszacowania kosztów.

Odpowiedź:
Wykonawca jest zobowiqzany do dostarczenia w skali miesiąca ok. 21 pojemników 20

litrowych na zlewki poanalityczne.

PYTANIEnr 5
Zgodnie z zapisem w punkcie 12 Działu III SIWZ, formularzem ofertowym oraz §2 ust. l.b) wzoru
umowy wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pojemników 201 na zlewki poanalitvczne.
Ze względów bezpieczeństwa, prosimy o wyrażenie zgody na dostarczanie pojemników o
pojemności 51 w odpowiednio przeliczonej ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie pojemników o pojemności 51

PYTANIEnr 6
Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia 17 pojemników do obiektów
Zamawiającego. Prosimy o określenie ile pojemników ma być w poszczególnych jednostkach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 9 pojemników w lokalizacji Ceglana 35 i 8 pojemników w lokalizacji

Medyków 14 z możliwością przemieszczania 1 pojemnika między lokalizacjami w zależności
od potrzeb Zamawiajqcego.

PYTANIEnr 7
Zgodnie z zapisem w punkcie 13 Działu III SIWZ wykonawca zobowiązany jest do wymiany
pojemników po każdym odbiorze. Prosimy o informację o jakie pojemniki chodzi?
Odpowiedź:
Wszystkie pojemniki na odpady wymagane przez Zamawiającego.
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PYTANIEnr 8

Prosimy o zmianę zapisu w §4 ust. lob) wzoru umowy na zapis o treści "w wysokości 10 %
niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem
natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w treści umowy.


